

## خبر کوتاه

### فسخ قرارداد پیام صادقیان و محمودی با سپیدرود

پیام صادقیان و حامد محمودی پس از فسخ قرارداد با سپیدرود به طور رسمی از جمع آن‌ها جدا شدند.

اوضاع هر روز بدتر از روز گذشته برای سپیدرود پیگیری می‌شود. ابتدای هفته علی کریمی از مالکیت و هدایت سرخ‌های گیلانی کنتر رفت و بعد نوبت به مدیرعامل و کادر فنی باشگاه رسید تا یک به یک از سمت خود استعفا کرده و پشت سر کریمی حرکت کنند. حالا خبر می‌رسد که در جدید ترین اتفاق، پیام صادقیان و حامد محمودی قرارداد خود با شگناه را فسخ کرده و از جمع بازیکنان سپیدرود جدا شدند. گویا بندی در قرارداد این دو بوده که در صورت عدم حضور کریمی در این باشگاه، آن‌ها هم جدا شده و پشت سر مربی خود خارج می‌شوند.

صادقیان در نقل و انتقالات نیم فصل با جدایی از عثمانلی اسپور ترکیه به سپیدرود آمد و تنها در سه مسابقه به عنوان یار تعویضی پیراهن این تیم را بر تن کرد. حامد محمودی هم که برای ترمیم خط دفاع جذب شده بود، در هیچ دیداری توسط سرمربی وقت سرپوشان به کار گرفته نشد و عمل خاصی برای تیمش انجام نداد. در این بین برخی شایعات درباره جدایی بازیکنان دیگر وجود دارد که باید دید تا بعد از بازی روز جمعه با استقلال خوزستان به واقعیت می‌پیوندد یا خیر.

### سرمربی سپیدرود برابر استقلال مشخص شد

قرار است تیم فوتبال سپیدرود رشت با هدایت سهیل حق شناس برابر استقلال خوزستان قرار گرفته و بازی حساس خود را برگزار کند.

با تصمیم مسئولان هیئت فوتبال گیلان و وساطت قربانعلی الماسخاله رییس هیئت سهیل حق شناس از امروز در تمرینات سپیدرود حاضر شد و کار بازیکنان را زیر نظر گرفت.
هم‌چنین قرار است این مربی بومی در بازی برابر استقلال خوزستان بر روی نیمکت نشسته و سرخ‌های گیلانی را مهیا شکست حریف انتهای جدولی خود کند.

این باشگاه بر طرفدار هنوز هم تحت مالکیت علی کریمی قرار دارد و باید این فرد سرمربی بعدی باشگاه را معرفی کند. با این حال او طی نامه‌ای تصمیم گیری را به اداره ورزش و جوانان و هیئت فوتبال استان گیلان واگذار کرده است. اما طبق قانون چون تا به اینجا هیچ گونه نقل و انتقالی از سوی کریمی صورت نگرفته، وی هنوز هم تصمیم گیرنده نهایی است و باید دید در نهایت این مسئله چگونه به نفع سپیدرود رقم می‌خورد.

علی کریمی بعد از شکست برابر پدیده به علت عدم همکاری مسئولان استان گیلان و هم‌چنین دلخوری از بازیکنان از هدایت و مالکیت سپیدرود کنتر کسید تا اوضاع برای آن‌ها تیره و تار شود.

### مدیرعامل استقلال خوزستان مشخص شد

هیئت مدیره باشگاه استقلال خوزستان، مدیرعامل این باشگاه را معرفی کرد.

باشگاه استقلال خوزستان که شرایط نامناسبی دارد و در فقر جدول رده بندی لیگ جای گرفته، امروز مدیرعامل خود را شناخت.

جلسه هیئت مدیره این باشگاه امروز برگزار شد و اعضای آن گروه محمد رحیمی را به عنوان مدیرعامل انتخاب و معرفی کردند.

گفتنی است آیی های خوزستان، در حال حاضر کریم بوستانی را هم در راس کادر فنی خود ندارند و فعلا کریم قنبری مسئولیت فنی این تیم را بر عهده دارد.

### تغییر و تحولات در ذوب آهن انجام شد آذری بوکران نشد از هیات مدیره کنتر رفت

با حکم مدیرعامل کارخانه ذوب آهن اصفهان، سعید آذری از هیات مدیره این تیم کنتر رفت.

در حالی که پیش از این تصور تغییراتی در هیات مدیره ذوب آهن اصفهان می شد ظهیر امروز این اتفاق افتاد و سعید آذری، مدیرعامل ذوبی ها به دستور مدیریت کارخانه ذوب آهن از حضور در هیات مدیره کنتر کسید تا جواد محسودی که از داوران حاضر در فوتبال ایران محسوب می شود جایگزین وی شود.

این اتفاق در حالی افتاد که پیش از این حرف و حدیث ها از برکناری عضو دیگری از هیات مدیره خبر می داد اما در نهایت قرعه به نام سعید آذری افتاد تا با وجود ادامه حضور در سمت مدیرعاملی ذوب آهن، از ادامه حضور در هیات مدیره کنتر گذاشته شود.

### الحاجی گروه با اوترشوند برگشت مهاجم نیم فصل اول تیم استقلال، بار دیگر به تیم اوترشوند سوئد پیوست.

یکی از تغییرات تیم استقلال در نقل و انتقالات زمستانی، جدا شدن الحاجی گرو از جمع شاگردان وینفرد شفر بود. این مهاجم نیز به ای که ابتدای فصل از اوترشوند سوئد به استقلال ملحق شده بود، اصلی ترین امید آبی ها برای حل مشکل گلزنی و پر کردن جای خالی تیم بود.اما عملکرد گرو با چیزی که تصور می شد، متفاوت بود و او تحت فشارهای زیادی قرار گرفت. به دلیل همین فشار روحی، مهاجم تیغریه ای نتوانست نمایش های قابل قبولی از خود در لیگ ایران به جا بگذارد و در پایان نیم فصل از تیم استقلال جدا شد. حالا مدتی پس از جدایی گرو از استقلال، این بازیکن امروز پستی در اینستاگرام خود منتشر و در آن اعلام کرده که درباره به تیم قبلی خود یعنی اوترشوند پیوسته است.

## امتیاز

روزنامه‌های ایران

# شفر کی روش نیست او شفر است نه یک کلمه بیشتر و نه کلمه کمتر !



آزادی برای حمایت از تیم ملی بود او این کار را در شرایطی انجام داد که خیلی ها به تیم ملی پشت کرده بودند و سعی داشتند نشان دهند صحنی با این تیم ندارند. شفر به قرارداد و مفاد آن پایبند، و خارج از آن حرکت نمی کند و به قول معروف خود را تافته ی جدا بافته از فوتبال ایران و استقلال نمی داند. در جریان اختلاف این مربی با خطیر لازم است به این نکته اشاره شود اختلاف در چنین مجموعه هایی طبیعی است، همچنانکه در اداره ی یک روزنامه و یا هر سازمان و نهادی اختلاف

### این حاشیه و شایعات را می‌سازند تا تیم را تضعیف کنند

# برانکو: مامور مذاکره هشت میلیون دلاری با دالیچ بودم!

آخر برتر از حریفان بودیم، دو تای آن را با پدیده بازی کردیم و برابر

دیگر حریفان هم نمایش خوبی داشتیم.

سرمربی سرخپوشان در ادامه درباره لیست اعلامی تیم امید گفت: اولا من نمی دانم لیست آمده. آقای کرانچار دوست من است و اینجا در تهران است و مساله بعد این است که زمانی کی روش سرمربی تیم ملی بود و زمانی که کرانچار هم بود، ما همیشه حمایت کردیم و حمایت می کنیم، اگر نیاز باشد بازیکنان به تیم امید کمک کنند ما موافقت می کنیم. می‌روند تیم ملی و دربی را هم خواهیم دید. حالا درباره دربی اطلاعات دیگری دارم و به آن فکر می کنم.

برانکو در واکنش به اینکه بازیکنان مدنظرش جذب شده اند اما کیفیت تیمش خوب نیست دوباره اینطور توضیح داد: ترابی یک ماه است که با ماست. سروش هم که در نیم فصل هیچ بازی نکرد و مصدوم بود. برای همه ما زمان مهم است. هم بودیپیر، و بقیه جدیدها جز کار و بازی چیزی نمی توانیم داشته باشیم. من به همه ااد اعتقاد دارم و مطمئنا به شرایط ایده آل خواهیم رسید. اینقدر بازی داریم که به همه بازی برسد و چه روی نیمکت و چه فیکس بازی کنند. بازیکنانی داریم که هر لحظه آمادگی بازی دارند، جوانان تیمهم هم انگیزه دارند و این برای من خوشحال کننده است. انتظار دارم آنها زودتر به شرایط آمادگی برسند اما یک شبه نمی توان انتظار داشت، اما یادآوری کنم که ما همچنان صدر جدول هستیم. به نامه نهایی جام حذفی رسیدیم. قبول کنید پدیده، استقلال، تراکتور و سپاهان خیلی خوب هستند و لیگ بسیار جذابی خواهد بود. هواداران هم در این لیگ دراماتیک هیجان و لذت زیادی خواهند داشت.

سرمربی پرسپولیس در واکنش به اینکه حضور در امارات را مربوط به مذاکره با دالیچ عنوان کرده‌اند گفت: گفتند آقای تاج به من ماموریت داده‌اند که من شش ماه ایشان را ندیدم و از من اما پرسیدند شما از طرف آقای تاج ماموریت داشتید که من گفتم بله، ایشان به

### ۸۳۰ کیلومتر دورتر از ورزشگاه آزادی

## افشین قطبی؛ از استقلال تا استقلال

بازی پرسپولیس و مس کرمان که به تساوی بدون گل رسید باهم جدال کرده بودند. پرسپولیس که تیمی پرستاره بود در این بازی تحت تأثیر بازی حریف قرار گرفت و توسط آرش برهانی دروازه اش باز شد اما در دقیقه ۸۸ این بازی علی کریمی دروازه استقلال را باز کرد تا قطبی به عنوان مربی پرسپولیس شکستی را برابر حریف دیرینه تجربه نکند. نکته جنجالی این بازی درگیری امیرقلعه نوبی با بیژن کوشکی مدافع این تیم بود که نتوانسته بود در مهار علی کریمی خوب عمل کند.

بازی تیم های فولادخوزستان برابر استقلال یک بازی حساس با ابعاد و ویژگیهای خاص خودش است. علاوه براینکه دو تیم برای موفقیت در لیگ برتر امسال به سه امتیاز بازی نیاز دارند جدال افشین قطبی به عنوان سرمربی سابق پرسپولیس با تیم استقلال یکی از عوامل جذابیت این بازی خواهد بود.البته که قطبی با فولاد در این فصل توانسته پرسپولیس را در اهواز شکست بدهد و حالا برای شکست دیگر تیم مطرح پایتخت آماده می شود.

#### پات با آبی ها

افشین قطبی به عنوان سرمربی سه بازی برابر استقلال را تجربه کرده است که هر سه بازی قبلی او سرمربی پرسپولیس بوده است.او در این سه بازی سه مساوی یک بر یک برابر استقلال به دست آورده است.

#### همیشه کامبک

افشین قطبی همیشه در بازی هایش برابر استقلال از حریف عقب افتاده و بعد نتیجه را جبران کرده است. در اولین دیدار دو تیم در لیگ هفتم و در هفته نهم، ابتدا پرسپولیس با گل دقیقه ۵۷ امید روانخواه عقب افتاد اما محسن خلیلی در دقیقه ۸۳ بازی را مساوی کرد. دومین تجربه حضور او برابر استقلال در بازی برگشت بود که این بار هم روانخواه تیمش را در دقیقه ۴ پیش انداخت و خلیلی در دقیقه ۲۷ نتیجه را برگرداند. سومین و آخرین دیدار قطبی با استقلال با گل دقیقه ۲۷ برهانی عقب افتاد و علی کریمی در دقایق پایانی بازی را به تساوی کشاند.

افشین قطبی در سه بازی قبلی اش با سه مربی متفاوت در استقلال روبرو بوده است. او در لیگ هفتم و بازی رفت با ناصر حجازی و در بازی برگشت با فیروز کریمی جدال کرد. در بازی رفت لیگ هشتم نیز امیر قلعه نوبی سرمربی استقلال بود. قطبی حالا در هفته هشتم دیدارش با استقلال با یک مربی دیگر به نام وینفرد شفر دیدار می کند.

**لیگ هشت، هفته هشت، دقیقه ۸۸.**
**بازیکن شماره ۸**
آخرین دیدار قطبی با استقلال یکی از جذاب ترین و خاطره انگیزترین دربی های این چند هم بوده است. استقلال با بازگشت امیر قلعه نوبی به این تیم به دنبال جبران فصل قبل و بابین کشیدن امپراطور و پرسپولیس از تاج و تخت بود. این دومین دیدار قطبی و قلعه نوبی بود و فصل قبل در

چرا در تیم استقلال هماهنگی و یک دلی وجود دارد ؟ هرچند بازیکنان باشگاهها و تیم های دیگر شدیدتر و غلیظ تر به مشکلات اعتراض نموده و بعضا در خلال اعتراض خود توهین هایی هم نثار مدیران ورزش نموده اند اما از چشم خیلی ها پنهان مانده است. شفر به عنوان یک مربی با تجربه و حرفه ای همیشه در اظهار نظر ها و مصاحبه ها از مدیر عامل تیم به عنوان متولی و رئیس باشگاه با احترام یاد کرده و او را در جریان تمام امور تیم قرار داده شفر علاقه ی چندانی به تک روی ندارد و بیشتر در حوزه ی فنی اظهار نظر می کند.البته حرف شفر که در فوتبال موی سپید کرده حرف بیهوده و الکی نیست او اهل فن و کارشناسی کار کشته می باشد و اگر نظری هم داشته باشد نباید او را رد کرد. با این اوصاف نتیجه می گیریم شفر به کی روش شبیه نیست و شبیه هم نمی شود. اما چرا همیشه در درهای استقلال عده ای روی این موضع نادرست مانوروی می دهند جای سوال دارد ؟ اکنون که استقلال به آرامش رسیده و خیل عظیم هماهنگ به مشکلات موجود در استقلال اشاره کرده اند چیزی عجیب و غریب نمی باشد چون آنها آنچه را دیده اند بیان کرده اند و دوست دارند که مسئولان حرف آنها را بشنوند و به این مشکلات رسیدگی کنند حمایت از مربی از طرف بازیکنان نشانه هم دلی و اتحاد یک تیم است و باید به شفر از این بابت تبریک گفت نه به او انتقاد کرد که

چرا در تیم استقلال هماهنگی و یک دلی وجود دارد ؟ هرچند بازیکنان باشگاهها و تیم های دیگر شدیدتر و غلیظ تر به مشکلات اعتراض نموده و بعضا در خلال اعتراض خود توهین هایی هم نثار مدیران ورزش نموده اند اما از چشم خیلی ها پنهان مانده است. شفر به عنوان یک مربی با تجربه و حرفه ای همیشه در اظهار نظر ها و مصاحبه ها از مدیر عامل تیم به عنوان متولی و رئیس باشگاه با احترام یاد کرده و او را در جریان تمام امور تیم قرار داده شفر علاقه ی چندانی به تک روی ندارد و بیشتر در حوزه ی فنی اظهار نظر می کند.البته حرف شفر که در فوتبال موی سپید کرده حرف بیهوده و الکی نیست او اهل فن و کارشناسی کار کشته می باشد و اگر نظری هم داشته باشد نباید او را رد کرد. با این اوصاف نتیجه می گیریم شفر به کی روش شبیه نیست و شبیه هم نمی شود. اما چرا همیشه در درهای استقلال عده ای روی این موضع نادرست مانوروی می دهند جای سوال دارد ؟ اکنون که استقلال به آرامش رسیده و خیل عظیم هواداران این تیم از موفقیت های آبی پوشان لذت می برند و خوش حال هستند اصناف نیست به جانشان دلهره و التهاب حاشیه و نگرانی انداخته شود. هواداران استقلال و پرسپولیس و حتی تیم های با ریشه و قدیمی سرمایه های با ارزش فوتبال هستند. نباید با تحلیل ها و پیش بینی های من در آوردی این سرمایه ها دلسرد و نا امید کنیم .

## اخبار

نواخ معاون استقلال و دروازه بان سابق تیم ملی **خطیر: علیرضا حقیقی باید امشب در بازداشت بماند**

بحث لفظی دروازه بان سابق پرسپولیس و معاون استقلال باعث شدت آن و درگیری بین طرفین شد و اکنون علیرضا حقیقی در کلابرتی به سر می‌برد.

دپروز خیری مبنی بر درگیری علی خطیر و علیرضا حقیقی منتشر شد که در نهایت اکنون تا تایید این موضوع، مشخص شده دروازه بان سابق پرسپولیس به دلیل این ماجرا در کلابرتی به سر می‌برد.

علیرضا حقیقی که برای عقد قرارداد با یکی از تیم‌های یونانی راهی آتن شده بود، با شدت گرفتن بیماری مادرش که منجر به بستری شدن و کما او شده بود، به ایران بازگشت. او طی این روزها البته تمرینات اختصاصی خود را به سر می‌برد.

چرا همیشه در دروازه بان سابق پرسپولیس که امروز برای تمرینات اختصاصی در این مجموعه حضور یافته بود، با معاون ورزشی باشگاه استقلال درگیری فیزیکی یافت که در نهایت منجر به بستری شدن علی خطیر شده است. خبرجمازه از این ماجرا بعد از اینکه پرسپولیس و امروز برای تمرینات اختصاصی در این مجموعه حضور یافته بود، با معاون ورزشی باشگاه استقلال درگیری فیزیکی یافت که در نهایت منجر به بستری شدن علی خطیر شده است. طبق شنیده‌ها در محلی که این دروازه بان به همراه مربی خود در حال تمرین بود، خطیر نیز حضور داشته که تردد معاون استقلال به همراه کارگرانی که برای تخلیه بار به همراه داشته، باعث بحث لفظی طرفین شده و در ادامه با دخالت علیرضا حقیقی و درگیری فیزیکی شکل گرفته، خطیر روانه بیمارستان شده و شکایتی علیه دروازه بان پرسپولیس تنظیم می‌کند.

علی خطیر معاون ورزشی باشگاه استقلال در گفت و گو با ورزش سه درباره درگیری خود با علیرضا حقیقی گفت: باشگاه استقلال مجموعه ورزشی انقلاب را برای تمرینات اجاره کرده است. با دو کامیون برای تخلیه تجهیزات حضور داشتیم و من نیز برای نظارت و بررسی امکانات در این مجموعه حضور داشتم. بعد از اینکه سه و صدا زیاد شد، مربی دروازه بان‌های دروازه‌بانی به نام علیرضا حقیقی که من او را نمی شناسم به سراغ من آمد و گفت چرا اینجا حضور دارید که من توضیحاتی را به او ارائه کردم. ادامه صحبت های ما به بحث کشیده شد که حقیقی از دور داد زد که چه اتفاقی افتاده است و من نیز که او را نمی شناختم، گفتم شما؟ که حقیقی از راه دور با سرعت سمت من آمد و با سر به صورت من زد و من نیز هم اکنون در بیمارستان هستم. وی در ادامه صحبت های خود با تاکید بر خواسته خود گفت: آنها به من گفتند که حضور شما غیر قانونی نیست زیرا ما زمین را اجاره کردیم اما حراست این موضوع را تکذیب کرد. حقیقی نیز باز داشت شده و امشب نیز قطعلا در بازداشت خواهد بود.

دو میزبانی از استقلال در فاصله یک سال و ۴ روز؛ **فولاد به دنبال پاک کردن خاطره اسفند ۹۶**

تیم فوتبال فولاد خوزستان در آخرین میزبانی خود از استقلال تهران نتیجه خوبی کسب نکرد.

امروز در اولین دیدار هفته بیستم رقابت های لیگ برتر تیم های فولاد و استقلال در شهر اهواز به دیدار یکدیگر می روند. بازی فردا با توجه به موقعیت دو تیم در جدول و همچنین حضور افشین قطبی روی نیمکت فولاد، حساسیت های جالب توجهی دارد.

اما یکی از نکات خاص دیدار پیش روی دو تیم، هدف گذاری فولادی ها برای گرفتن انتقام شکست فصل پیش از استقلال است. یک سال و چهار روز قبل از بازی فردا، یعنی روز ۵ اسفند سال گذشته، استقلال و فولاد در ورزشگاه غدیر به مصاف هم رفتند که این بازی با پیروزی قاطع ۴ بر یک به سود آبی های پایتخت به پایان رسید.

این نتیجه اصلا با انتظار فولادی ها همخوانی نداشت و شکست چهار گله در اهواز برای آنها بسیار سخت بود. اولین فرصت جبران این باخت، دیدار رفت لیگ هجدهم بود که در تهران به تساوی بدون گل انجامید. پس از آن بازی، نوبت به دیدار برگشت می رسد که امروز قرار است در اهواز انجام شود. فولادی ها که به استثنای بازی هفته قبل، با افشین قطبی روند خوبی داشته اند و در بازی های بزرگ هم موفق از زمین خارج شده اند، امید زیادی به پیروزی در دیدار مهم برابر استقلال دارند تا از این طریق، شکست خانگی یک سال پیش خود را نیز جبران کنند.

سیف برقی:

### دوپینگ بازیکن لیگ برتری کذب محض است

رییس کمیته پزشکی فدراسیون تاکید کرد که اخبار موجود در خصوص مثبت اعلام شدن دوپینگ بازیکن لیگ برتری کذب محض است. دوپینگ بازیکنان لیگ برتری رسمی فدراسیون، دکتر توحید سیف برقی درباره برخی شایعات موجود در خصوص مثبت اعلام شدن دوپینگ بازیکن لیگ برتری گفت: در حال حاضر هیچ پاسخ مثبت دوپینگ از ستاد مبارزه با دوپینگ و فیفا به فدراسیون فوتبال اعلام نشده است و شایعه مثبت بودن دوپینگ بازیکن لیگ برتر را از سوی کمیته پزشکی تکذیب می کنم.

وی در ادامه بیان کرد: در همین راستا لیگ اخبار و شایعات درخصوص دوپینگ بازیکنان کذب برتری صددرصد کذب محض است و از رسانه های گروهی درخواست می شود ضمن حفظ شان بازیکنان فوتبال کشورمان از دامن زدن به شایعات جدا پرهیز کنند .
دکتر سیف در پایان اظهار داشت: همچنین از اصحاب رسانه درخواست دارم جهت دریافت اطلاعات صحیح تنها این اخبار را از ستاد ملی مبارزه با دوپینگ پیگیری کنند.

چرا در تیم استقلال هماهنگی و یک دلی وجود دارد ؟ هرچند بازیکنان باشگاهها و تیم های دیگر شدیدتر و غلیظ تر به مشکلات اعتراض نموده و بعضا در خلال اعتراض خود توهین هایی هم نثار مدیران ورزش نموده اند اما از چشم خیلی ها پنهان مانده است. شفر به عنوان یک مربی با تجربه و حرفه ای همیشه در اظهار نظر ها و مصاحبه ها از مدیر عامل تیم به عنوان متولی و رئیس باشگاه با احترام یاد کرده و او را در جریان تمام امور تیم قرار داده شفر علاقه ی چندانی به تک روی ندارد و بیشتر در حوزه ی فنی اظهار نظر می کند.البته حرف شفر که در فوتبال موی سپید کرده حرف بیهوده و الکی نیست او اهل فن و کارشناسی کار کشته می باشد و اگر نظری هم داشته باشد نباید او را رد کرد. با این اوصاف نتیجه می گیریم شفر به کی روش شبیه نیست و شبیه هم نمی شود. اما چرا همیشه در درهای استقلال عده ای روی این موضع نادرست مانوروی می دهند جای سوال دارد ؟ اکنون که استقلال به آرامش رسیده و خیل عظیم هماهنگ به مشکلات موجود در استقلال اشاره کرده اند چیزی عجیب و غریب نمی باشد چون آنها آنچه را دیده اند بیان کرده اند و دوست دارند که مسئولان حرف آنها را بشنوند و به این مشکلات رسیدگی کنند حمایت از مربی از طرف بازیکنان نشانه هم دلی و اتحاد یک تیم است و باید به شفر از این بابت تبریک گفت نه به او انتقاد کرد که



من ماموریت داد و من پیشنهاد ۸ میلیون دلار سالانه به دالیچ را دادم. چرا می‌خندید؟ خودتان هم نوشتید!

وی ادامه داد: این هایی که می‌ویسند فکر نکنید که اتفاقی است و آنها می خواهند در تیم ما تنش و چالش ایجاد کنند. اما مهم نیست. ما هواداران خودمان را داریم که به ما اعتماد دارند و این کارها ما را تقویت می کند تا انگیزه بیشتری برای مبارزه داشته باشیم.

برانکو درباره فشرددگی بازی‌های لیگ و حضور این تیم برابر پاختاکور نیز گفت: کمال و صلح را در این بازی در اختیار نداریم اما بقیه در رقابت ۱۱ هفته هستند. برای ما همه بازی‌ها مهم هستند و مهمترین بازی امروز و مقابل نفت آبادان است.

سرمربی پرسپولیس در پایان در پاسخ به اینکه آیا مسائل مالی اش با باشگاه در آستانه لیگ قهرمانان برطرف شده یا خیر: مشکل مالی همیشه وجود داشته و دارد. حالا شما مدیریت و تحریریه و جایی که کار می کنید حقوق نگیرید به مشکل می خورید یا نه.

ولی بازیکنان ما خیلی حرفه ای با این مساله برخورد می کنند و من خیلی لذت می برم از تمرین کردن با آنها. همه ما مطمینان داریم این مشکلات کمتر و کمتر خواهد شد.



علی کریمی ستاره پرسپولیس در این بازی بود و نمایش فوق العاده ای داشت و گل تساوی بازی را به ثمر رساند. قطبی در پایان بازی درباره کریمی گفت:« کریمی با به ثمر رساندن گل، نشان داد یک فوتبالیست کاملا بین المللی است و باید دوباره در اروپا بازی کند. وی انقدر مهارت دارد که هنگام دریبل زدن هر بیننده ای احساس می‌کند توپ را در جورابش گذاشته و بازیکنان را جا می‌گذارد. وی زیدان فوتبال ایران است.»

#### تغییر چهره

افشین قطبی فردا در حالی بعد از ده سال بار دیگر برابر استقلال روی نیمکت می نشیند که گذر زمان تغییراتی را در چهره اش به وجود آورده است. او زمانی که در لیگ هشتم به عنوان سرمربی پرسپولیس به مصاف استقلال رفت ۴۵ سال داشت و الان یک مربی ۵۵ ساله است و بیشترین چیزی که که این گذر زمان را نشان می دهد موهایی است که دیگر کاملا خاکستری رنگ شده اند.

#### محبوب سرخ ها

افشین قطبی با وجود آنکه اکنون هدایت فولاد را به عهده دارد و حتی با این تیم پرسپولیس را شکست داده اما برای هواداران سرخ پایتخت محبوب است . او زمانی که آخرین بار به مصاف آبی ها رفت در ورزشگاه آزادی تصاویر بزرگش روی دست هواداران بود و شمار امپراطور شنیده می شد و حالا این شعراها روی سکوهای غدیر شنیده می شود.



چرا در تیم استقلال هماهنگی و یک دلی وجود دارد ؟ هرچند بازیکنان باشگاهها و تیم های دیگر شدیدتر و غلیظ تر به مشکلات اعتراض نموده و بعضا در خلال اعتراض خود توهین هایی هم نثار مدیران ورزش نموده اند اما از چشم خیلی ها پنهان مانده است. شفر به عنوان یک مربی با تجربه و حرفه ای همیشه در اظهار نظر ها و مصاحبه ها از مدیر عامل تیم به عنوان متولی و رئیس باشگاه با احترام یاد کرده و او را در جریان تمام امور تیم قرار داده شفر علاقه ی چندانی به تک روی ندارد و بیشتر در حوزه ی فنی اظهار نظر می کند.البته حرف شفر که در فوتبال موی سپید کرده حرف بیهوده و الکی نیست او اهل فن و کارشناسی کار کشته می باشد و اگر نظری هم داشته باشد نباید او را رد کرد. با این اوصاف نتیجه می گیریم شفر به کی روش شبیه نیست و شبیه هم نمی شود. اما چرا همیشه در درهای استقلال عده ای روی این موضع نادرست مانوروی می دهند جای سوال دارد ؟ اکنون که استقلال به آرامش رسیده و خیل عظیم هماهنگ به مشکلات موجود در استقلال اشاره کرده اند چیزی عجیب و غریب نمی باشد چون آنها آنچه را دیده اند بیان کرده اند و دوست دارند که مسئولان حرف آنها را بشنوند و به این مشکلات رسیدگی کنند حمایت از مربی از طرف بازیکنان نشانه هم دلی و اتحاد یک تیم است و باید به شفر از این بابت تبریک گفت نه به او انتقاد کرد که

### این حاشیه و شایعات را می‌سازند تا تیم را تضعیف کنند

# برانکو: مامور مذاکره هشت میلیون دلاری با دالیچ بودم!

آخر برتر از حریفان بودیم، دو تای آن را با پدیده بازی کردیم و برابر

دیگر حریفان هم نمایش خوبی داشتیم.

سرمربی سرخپوشان در ادامه درباره لیست اعلامی تیم امید گفت: اولا من نمی دانم لیست آمده. آقای کرانچار دوست من است و اینجا در تهران است و مساله بعد این است که زمانی کی روش سرمربی تیم ملی بود و زمانی که کرانچار هم بود، ما همیشه حمایت کردیم و حمایت می کنیم، اگر نیاز باشد بازیکنان به تیم امید کمک کنند ما موافقت می کنیم. می‌روند تیم ملی و دربی را هم خواهیم دید. حالا درباره دربی اطلاعات دیگری دارم و به آن فکر می کنم.

برانکو در واکنش به اینکه بازیکنان مدنظرش جذب شده اند اما کیفیت تیمش خوب نیست دوباره اینطور توضیح داد: ترابی یک ماه است که با ماست. سروش هم که در نیم فصل هیچ بازی نکرد و مصدوم بود. برای همه ما زمان مهم است. هم بودیپیر، و بقیه جدیدها جز کار و بازی چیزی نمی توانیم داشته باشیم. من به همه ااد اعتقاد دارم و مطمئنا به شرایط ایده آل خواهیم رسید. اینقدر بازی داریم که به همه بازی برسد و چه روی نیمکت و چه فیکس بازی کنند. بازیکنانی داریم که هر لحظه آمادگی بازی دارند، جوانان تیمهم هم انگیزه دارند و این برای من خوشحال کننده است. انتظار دارم آنها زودتر به شرایط آمادگی برسند اما یک شبه نمی توان انتظار داشت، اما یادآوری کنم که ما همچنان صدر جدول هستیم. به نامه نهایی جام حذفی رسیدیم. قبول کنید پدیده، استقلال، تراکتور و سپاهان خیلی خوب هستند و لیگ بسیار جذابی خواهد بود. هواداران هم در این لیگ دراماتیک هیجان و لذت زیادی خواهند داشت.

سرمربی پرسپولیس در واکنش به اینکه حضور در امارات را مربوط به مذاکره با دالیچ عنوان کرده‌اند گفت: گفتند آقای تاج به من ماموریت داده‌اند که من شش ماه ایشان را ندیدم و از من اما پرسیدند شما از طرف آقای تاج ماموریت داشتید که من گفتم بله، ایشان به

### ۸۳۰ کیلومتر دورتر از ورزشگاه آزادی

## افشین قطبی؛ از استقلال تا استقلال

بیژن کوشکی یار مستقیم خود را نگرفت اما، در مقابل ما چهار بار در عمق دفاع پرسپولیس تک به تک شدیم.»

#### آن علی معروف

در این کنفرانس خبری امیرقلعه نوبی با یکی از خبرنگاران حاضر در سالن درگیری لفظی پیدا کرد و آن جمله معروف «علی» که اشاره به یکی از هواخواهانش در کنفرانس خبری بود در این لحظه ادا شد.

#### جیمی جامپ مدل قدیمی

در دربی شصت و پنجم حضور یک جیمی جامپ که آن زمان در فوتبال ایران هنوز به شکل رسم در نیامده بود نیز در این بازی جالب بود. این جیمی جامپ با لباس جالبی که به تن داشت در زمانی که وحید طالب لو در نیمه دوم مصدوم شده وارد زمین شد.

#### عقاب در کنار امپراطور



#### تعویض ستاره جنجالی

علیرضا نیکبخت در لیگ ششم از استقلال به پرسپولیس آمد تا یکی از جنجالی ترین انتقال های فوتبال ایران رقم بخورد. او در تیم دنیروی درخشید در لیگ هفتم با هدایت افشین قطبی به قهرمانی رسید. نیکبخت البته در سال اول با قطبی مشکل داشت و یکی از اعضای اصلی باند مخالفانش بود. با این وجود در لیگ هشتم سرانجام در پرسپولیس ماندنی شد. او در دربی شصت و پنجم تا دقیقه ۸۰ در زمین بود اما نتوانست کاری برای فرار تیمش از شکست انجام دهد. قطبی در این دقیقه او را بیرون کشید و محمد منصوری را به زمین فرستاد که با ناراحتی این ستاره جنجالی آن روزها همراه بود. چهره ناراحت و گریان نیکبخت روی نیمکت و در دقایقی که پرسپولیس در آستانه شکست از حریفش قرارداداشت یکی از تصاویر ماندگار این بازی است.

#### هدیه به ژنرال

در دربی شصت و پنجم و در ابتدای بازی افشین قطبی یک لوح یادبود که از طرف باشگاه پرسپولیس تهیه شده بود را به امیرقلعه نوبی داد. او قبل از این و در بازی پرسپولیس و مس کرمان نیز با امیرقلعه نوبی رابطه دوستانه ای داشت.

#### ژنرال باز نکرده پس فرستاد

امیر قلعه نوبی اما در پایان بازی با مصاحبه ای که انجام داد کمی آن رابطه مثبت تحت تأثیر قرار گرفت. او در پایان این بازی گفت: « گلی که تیم پرسپولیس به ثمر رساند بر روی یک پاس ۷۰ متری و در واقع یک توپ «بکش زیرش» بود که